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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 26 Masc., 50m Mariposa Infantil Masculino
01/03/2026 - 10:58 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 26.08 HASTINGS, CAMERON ABERDEEN(ESC) 01/04/2023
Mejor Marca Autonómica  INF14 26.30 MARTINEZ ZAPICO, SERGIO MADRID 01/07/2016

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Masculino 14 AÑOS

1. DURO LOZANO, Alvaro 12 C. N. Aguilas 27.38 16,00
2. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 28.72 10,00
3. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 29.16 6,00
4. PAREDES GALLEGO, Juan F. 12 C. N. Aguilas 29.75 5,00
5. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 30.00 3,00
6. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 30.04 2,00
7. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 30.09 1,00
8. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 30.60 -
9. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 31.25 -

10. MADERO CANDELAS MUÑOZ, Santiago12 Club Natacion Barracudas Torrent 31.76 -
11. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 32.94 -
12. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Mediterraneo Valencia 34.53 -
13. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 34.56 -

Infantil Masculino 15 AÑOS

1. ALONSO MARTINEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 27.03 19,00
2. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Xativa 27.46 14,00
3. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Ferca-San Jose 27.53 13,00
4. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 27.84 12,00
5. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N. Mediterraneo Valencia 28.22 11,00
6. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 28.91 9,00
7. ARIAS BENITEZ, Saul 11 Kzm Swimming Team 29.07 8,00
8. INIESTA CARREÑO, Lucas 11 C.N. Top Ten Alicante 29.15 7,00
9. MARFIL FERRER, Diego 11 C.N. Denia 29.90 4,00

10. CAMPILLO MOYA, Jaime 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 30.34 -
11. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 30.90 -
12. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 31.18 -
13. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 Club Atlético Montemar 31.22 -
14. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 31.32 -

DSQ JOSE, Leon Satoca 11 Kzm Swimming Team -

Infantil Masculino

1. ALONSO MARTINEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 27.03 19,00
2. DURO LOZANO, Alvaro 12 C. N. Aguilas 27.38 16,00
3. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Xativa 27.46 14,00
4. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Ferca-San Jose 27.53 13,00
5. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 27.84 12,00
6. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N. Mediterraneo Valencia 28.22 11,00
7. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 28.72 10,00
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 26, Masc., 50m Mariposa, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 28.91 9,00
9. ARIAS BENITEZ, Saul 11 Kzm Swimming Team 29.07 8,00

10. INIESTA CARREÑO, Lucas 11 C.N. Top Ten Alicante 29.15 7,00
11. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 29.16 6,00
12. PAREDES GALLEGO, Juan F. 12 C. N. Aguilas 29.75 5,00
13. MARFIL FERRER, Diego 11 C.N. Denia 29.90 4,00
14. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 30.00 3,00
15. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 30.04 2,00
16. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 30.09 1,00
17. CAMPILLO MOYA, Jaime 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 30.34 -
18. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 30.60 -
19. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 30.90 -
20. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 31.18 -
21. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 Club Atlético Montemar 31.22 -
22. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 31.25 -
23. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 31.32 -
24. MADERO CANDELAS MUÑOZ, Santiago12 Club Natacion Barracudas Torrent 31.76 -
25. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 32.94 -
26. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Mediterraneo Valencia 34.53 -
27. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 34.56 -

DSQ JOSE, Leon Satoca 11 Kzm Swimming Team -


